PAGE
3

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

[image: image1.jpg]

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(ФГБОУ ВО «РГГУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 25.08.2021

№ 61.6-31-44
Москва

О зачислении на 1 курс для обучения на первый курс очной формы обучения
на места по договорам об образовании на обучение по образовательной программе

среднего профессионального образования в 2021 году
В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 36, и решением Приемной комиссии РГГУ от 25 августа 2021 г. (протокол № 27)
приказываю:
зачислить

с 01 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, рекомендованных к зачислению и оформивших договоры об оказании платных образовательных услуг.

По специальностям и направлениям подготовки зачисляются следующие абитуриенты:

срок обучения 3 года 10 месяцев
на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1. Амрахов Али Сейран оглы

2. Ахмедова Алсу Наилевна

3. Ашуралиев Манучехр Махсудович

4. Бобков Никита Вадимович

5. Вавилина София Олеговна

6. Варданян Сюзи Лёваевна

7. Венгрженовская Дарья Максимовна

8. Гавриленко Алексей Александрович

9. Гарсеванян Артём Артурович

10. Геращенко Егор Александрович

11. Гоюшов Асиф Рамилович

12. Гридасов Егор Алексеевич

13. Грэдинарь Карина Едуардовна

14. Гунько Антон Александрович

15. Гусейнов Муса Ильгар оглы

16. Данилевская Нина Юрьевна
17. Дмитерко Ксения Андреевна
18. Драничникова Мария Владимировна

19. Ермакова Виктория Юрьевна

20. Зыков Юрий Михайлович

21. Исаев Гаджи Афар оглы

22. Калмыков Алексей Николаевич

23. Карпунина Екатерина Ринатовна

24. Качанова Мирослава Сергеевна

25. Кириллова Дарья Алексеевна

26. Комарова Анастасия Витальевна

27. Красникова Полина Леонидовна

28. Куликова Мария Евгеньевна

29. Кутузов Амир Альфредович

30. Логинов Кирилл Павлович

31. Лопакова Елизавета Николаевна

32. Макаров Павел Альбертович

33. Масленина Анастасия Юрьевна
34. Меликова Елизавета Николаевна
35. Мельник Кирилл Владимирович

36. Мирон Кирилл Андреевич

37. Мкртчян Армен Андраникович

38. Мурачев Алексей Дмитриевич

39. Мурчикова Светлана Викторовна

40. Немцева Полина Васильевна

41. Никулина Юлия Владимировна

42. Новожеев Егор Сергеевич

43. Очилдиева Аниса Фирдавсовна

44. Пащенко Мария Сергеевна

45. Передкова Дарья Андреевна

46. Перфилов Игорь Вячеславович

47. Погорелова Диана Олеговна

48. Полежаев Кирилл Романович

49. Подорожный Никита Сергеевич

50. Путилова Варвара Валерьевна

51. Пчелинцева Виктория Андреевна

52. Суриновская Алиса Сергеевна
53. Стецюк Владимир Андреевич
54. Тагиев Арзу Аскерович

55. Торяник Дмитрий Владимирович

56. Швыркалова Мария Дмитриевна

57. Щуплова Варвара Евгеньевна

58. Якимчик Елизавета Сергеевна

59. Яковлева Дарья Игоревна
на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
1. Бабаян Нарек Андраникович

2. Галахова Ульяна Алексеевна

3. Генералов Данила Максимович

4. Ештокина Анастасия Алексеевна

5. Зацепина Иделия Денисовна

6. Иванцов Николай Романович

7. Казак Ксения Сергеевна

8. Карапетян Миша Гарникович

9. Курдов Виктор

10. Лысенкова Варвара Вадимовна

11. Мелкумян Анаит Артаковна

12. Нафасов Максим Русланович

13. Намозова Азиза Рахмоналиевна

14. Норвардян Аня Седраковна

15. Овсепян Артур Татулович

16. Павлова Ольга Алексеевна

17. Парфентьева Кристина Витальевна

18. Тимофеева Алина Симбодовна

19. Толмачов Максим Павлович
Ректор

А.Б. Безбородов